
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 28.11.2014 №38-6  

«Об установлении налога на имущество физических лиц» 

 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 401 главы 32 «Налог на 

имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации и в 

целях приведения решения Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством  

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л:  

1. Внести в решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 28 ноября 2014 года №38-6 «Об установлении 

налога на имущество физических лиц» («Кумертауское время», 2014, 29 

ноября) следующее изменение: 

1.1. абзац первый пункта 2.1. после слов «жилых помещений» дополнить 

словами «(квартира, комната)» 

2. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете 

«Кумертауское время». 

3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня  официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по бюджету, налогам и сборам. 
 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

25 марта 2016 года 

№ 59-10 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ 

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 

 


